
UCHWAŁA NR LIV/333/2014
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIEBODZICACH

z dnia 25 czerwca 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu postępowania przy udzielaniu dotacji celowej na realizację 
zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym - tekst jednolity 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594), art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska -tekst 
jednolity (Dz. U. z 2013 r. poz. 1232 ze zm.) oraz art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych - tekst jednolity (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) uchwala się co następuje:

§ 1.  W uchwale nr XIV/71/2011 Rady Miejskiej w Świebodzicach z dnia 17 sierpnia 2011 r. w sprawie 
zasad i trybu postępowania przy udzielaniu dotacji celowej na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska 
i gospodarki wodnej wprowadza się następujące zmiany:

1) § 6 otrzymuje brzmienie:

„§ 6. Wnioskodawca może złożyć wniosek o dotację w terminie do 30 czerwca 2016 r.”;

2) w § 7 lit. c otrzymuje brzmienie:

„c) projekt przyłącza.”.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świebodzice.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej:
Ł. Kwadrans

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 lipca 2014 r.

Poz. 2961


		2014-07-02T11:26:32+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




